令和５年７月 21日

保護者等の皆様

                              県立多摩高等学校長

令和５年度 学校閉庁日について（お知らせ）

保護者等の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動について、ご理解、ご協力

いただき感謝申し上げます。

さて、本校では県教育委員会が策定した「神奈川の教員の働き方改革に関する指針」に

係る取組の一環として、学校閉庁日を設定し、年間行事予定にてお知らせしているところ

ですが、詳細については次の通りですので、ご確認ください。

【学校閉庁日】

  ８月 10日（木）   ８月 13日（日）    ８月 14日（月）

  12月 27日（水）   12月 28日（木）

【学校閉庁日の内容】

① 学校閉庁日は年末年始と同様、機械警備となり、有人対応ができません。

② この期間中は、一切学校敷地内に立ち入ることができず、校舎・体育館・グランド

を使用することができないため、部活動、夏季講習等補習など、登校の活動は行い

ません。

③ 学校事務室の電話対応及び窓口業務（各種証明書発行に関する業務も含む）等は行

いません。

【緊急時の対応】

  事故などの緊急の連絡については、Google Classroomの「限定コメント機能」等を利

用して担任までご連絡ください。

問合せ先

教頭 水本

電話 (044)911-7136（直通）